
DAFTAR NILAI 

Materi  : Pertumbuhan Dan Perkembangan Makhluk Hidup  

Kelas  : VIII E  

Semester  : Satu/Ganjil  

 

 

No. NISN NAMA 
NILAI 

UH 1 Remidi 

1 

Remidi 2 Akhir 

1 5363 Achmad Bagas Al G 70 50 95 83 

2 5399 Cindy Fatika Sari 50 85  68 

3 5369 Conny Daniela Putri 60 85 85 79 

4 5120 Deni Achmad A 50  95 73 

5 5433 Diova A N 75 85  80 

6 5343 Fita Meilani 65 95  80 

7 5437 Gilang Adhetya S 40 75 95 77 

8 5438 Hafizh 55 70 90 78 

9 5153 Haryoseno B 60 60 60 60 

10 5313 Ibnu Dwi S 65 80 80 77 

11 5349 Jafar Anggara E P 45 85 95 80 

12 5315 Khalifatun R A 85 85  85 

13 5380 Lailatul A 85 85  85 

14 5382 Misbahudin 60 70 90 78 

15 5440 M Lukman N H 75   75 

16 5441 M Ammar H A 65 85 95 85 

17 5442 M Dani F 65 40 95 80 

18 5286 M Toriq A 70 70 90 80 

19 5287 Nadila Q A 90 85  90 

20 5318 Prastian Abdul R 65 70 95 82 

21 5392 Putri U K 60 85 95 84 

22 5452 Raka D S 45 85 90 78 

23 5289 Ramadhan Galih P 70 80 80 78 

24 5453 Rani D P 75 85  80 

25 5417 Ridwan A S 45 70 95 77 

26 5323 Risa Nia A 65 70  68 

27 5325 Salsa H F 75 85  80 

28 3357 Septiana Putri H 90 80 90 90 

29 5359 Tarisa A P 65 80  73 

30 5295 Vinda D A 75 80  78 

31 5329 Yunianto Deni N 75 80  78 

32 5330 Zazid Bintang R 85 40  85 

 

Magelang, 27 September 2016 

Mengetahui, 

Guru pembimbing Mahasiswa 

 

 

 

 

 

Siti Marfuah, S. Pd Ulin Nuha 

NIP. 196910152008012010 NIM 13312241030 



DAFTAR NILAI 

Materi  : Pertumbuhan Dan Perkembangan Makhluk Hidup 

Kelas  : VIII F 

Semester  : Satu/Ganjil  

 

No. NISN NAMA 
NILAI 

UH Remidi  Akhir 
1 5395 Aditya Satria W C 65 55 65 

2 5268 Aditya Yoga M   75 

3 5269 Agung Tri F 75 65 75 

4 5299 Agustina R 60 70 60 

5 5333 Ahmad Supariyono 40 30 40 

6 5273 Athila Editya P 80 60 80 

7 5367 Bima Wijaya S P 70 70 70 

8 5370 Daniswara Nirbita K 75 70 75 

9 5276 Dian Puspa K 75 80 95 

10 5341 Elvin helvina 65 50 65 

11 5307 Ernis H K 50 65 95 

12 5342 Fenina M 70 20 70 

13 5344 Fitria R A 90 85 90 

14 5284 M Aqsyal R 45  45 

15 5443 M Fajri Ramadhan 35 55 45 

16 5444 M Ficky Putra P 40 50 45 

17 5445 M Syarif Ibnu U 45 60 53 

18 5065 Neno Febrianto    

19 5354 Nikmatul Karomah 55 60 58 

20 5288 Nur Afni P L 65 40 65 

21 5412 Oka Ridya B 60 60 60 

22 5450 Purwoko Azis S 55 60 58 

23 5413 Putri Anggilia D 50 60 55 

24 5451 Putri Maesaroh 80 65 80 

25 5394 Reydila Tusy R U 70 70 70 

26 5292 Rizky Rahmad H 55 55 55 

27 5459 Suryasmara Putra P 40 10 40 

28 5327 Wahyu Nur W 75 95 85 

29 5423 Wawan Andrianto 65 50 65 

30 5425 Yuliantini Nur F 75 40 75 

31 5298 Yusuf setiawan 60 70 65 

 

Magelang, 27 September 2016 

Mengetahui, 

Guru pembimbing Mahasiswa 

 

 

 

 

 

Siti Marfuah, S. Pd Ulin Nuha 

NIP. 196910152008012010 NIM 13312241030 

 



DAFTAR NILAI 

Materi  : Atom, Ion Dan Molekul 

Kelas  : VIII E 

Semester  : Satu/Ganjil  

 

No. NISN NAMA 
NILAI 

UH Remidi  Akhir  
1 5363 Achmad Bagas Al G 50 60 55 

2 5399 Cindy Fatika Sari 52 60 56 

3 5369 Conny Daniela Putri 52 85 69 

4 5120 Deni Achmad A 68 85 77 

5 5433 Diova A N 78 90 84 

6 5343 Fita Meilani 70 85 78 

7 5437 Gilang Adhetya S 75 90 83 

8 5438 Hafizh 63 85 74 

9 5153 Haryoseno B 37 35 36 

10 5313 Ibnu Dwi S 50 85 68 

11 5349 Jafar Anggara E P 58 90 74 

12 5315 Khalifatun R A 70 100 85 

13 5380 Lailatul A 70 100 85 

14 5382 Misbahudin 60 90 75 

15 5440 M Lukman N H 53 30 42 

16 5441 M Ammar H A 70 90 80 

17 5442 M Dani F 48 30 48 

18 5286 M Toriq A 45 60 53 

19 5287 Nadila Q A 90 100 95 

20 5318 Prastian Abdul R 50 30 50 

21 5392 Putri U K 93 95 94 

22 5452 Raka D S 80 90 85 

23 5289 Ramadhan Galih P 75 70 75 

24 5453 Rani D P 80  80 

25 5417 Ridwan A S 58 85 72 

26 5323 Risa Nia A 70 75 73 

27 5325 Salsa H F 80 80 80 

28 3357 Septiana Putri H 78 65 78 

29 5359 Tarisa A P 60 85 73 

30 5295 Vinda D A 68 85 77 

31 5329 Yunianto Deni N 75 75 75 

32 5330 Zazid Bintang R 60 90 75 

 

Magelang, 27 September 2016 

Mengetahui, 

Guru pembimbing Mahasiswa 

 

 

 

 

 

Siti Marfuah, S. Pd Ulin Nuha 

NIP. 196910152008012010 NIM 13312241030 



DAFTAR NILAI 

Materi  : Atom, Ion Dan Molekul 

Kelas  : VIII F 

Semester  : Satu/Ganjil  

 

No. NISN NAMA 
NILAI 

UH Remidi  Akhir  
1 5395 Aditya Satria W C 55 45 55 

2 5268 Aditya Yoga M 50 65 58 

3 5269 Agung Tri F 50 90 70 

4 5299 Agustina R 38 40 39 

5 5333 Ahmad Supariyono 48 85 67 

6 5273 Athila Editya P 63 95 79 

7 5367 Bima Wijaya S P 70  70 

8 5370 Daniswara Nirbita K 63 65 64 

9 5276 Dian Puspa K 88  88 

10 5341 Elvin helvina 48 75 62 

11 5307 Ernis H K 45 70 58 

12 5342 Fenina M 56 60 58 

13 5344 Fitria R A 88  88 

14 5284 M Aqsyal R 50 35 50 

15 5443 M Fajri Ramadhan 58 45 58 

16 5444 M Ficky Putra P 40 35 40 

17 5445 M Syarif Ibnu U 55 45 55 

18 5065 Neno Febrianto 52 40 52 

19 5354 Nikmatul Karomah 40 35 40 

20 5288 Nur Afni P L 83   

21 5412 Oka Ridya B 55 35 55 

22 5450 Purwoko Azis S 50  50 

23 5413 Putri Anggilia D 78 85 82 

24 5451 Putri Maesaroh 65 70 68 

25 5394 Reydila Tusy R U 65 100 83 

26 5292 Rizky Rahmad H 28 90 59 

27 5459 Suryasmara Putra P 70 90 80 

28 5327 Wahyu Nur W 75 90 83 

29 5423 Wawan Andrianto 55 75 65 

30 5425 Yuliantini Nur F 60 95 78 

31 5298 Yusuf setiawan 55 35 55 

 

Magelang, 27 September 2016 

Mengetahui, 

Guru pembimbing Mahasiswa 

 

 

 

 

 

Siti Marfuah, S. Pd Ulin Nuha 

NIP. 196910152008012010 NIM 13312241030 

 



DAFTAR HADIR SISWA 

Mata Pelajaran : IPA Kelas                   : VIII E 

Semester          : Satu  Tahun akademik : 2016/2017 

 

No NIS NAMA 2/

8 

3/

8 

9/

8 

10

/8 

16

/8 

23

/8 

24

/8 

30

/8 

31

/8 

6/

9 

7/

9 

13

/9 

14

/9 

1 5363 Achmad B A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 5399 Cindy Fatika S √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 5369 Conny D. P √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 5120 Deni AA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 5433 Diova A N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 5343 Fita Meilani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 5437 Gilang A. S √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 5438 Hafizh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 5153 Haryoseno B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 5313 Ibnu Dwi S √ √ √ √ √ √ √ √ √ s s √ √ 

11 5349 Jafar A E P √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 5315 Khalifatun R √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 5380 Lailatul A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 5382 Misbahudin S √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 5440 M Lukman N  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 5441 M Ammar H  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 5442 M Dani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 5286 M Toriq A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 5287 Nadila Q A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 5318 Prastian A R √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 5392 Putri U K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 5452 Raka D S √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 5289 Ramadhan G P √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 5453 Rani D P √ √ √ √ √ √ √ √ i √ √ √ √ 

25 5417 Ridwan A S √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

26 5323 Risa Nia A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 5325 Salsa H F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

28 3357 Septiana P H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

29 5359 Tarisa A P √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 5295 Vinda D A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

31 5329 Yunianto D N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

32 5330 Zazid B R √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

 

Magelang, 27 September 2016 

Mengetahui, 

Guru pembimbing Mahasiswa 

 

 

 

 

 

Siti Marfuah, S. Pd Ulin Nuha 

NIP. 196910152008012010 NIM 13312241030 

 



Daftar Hadir Siswa 

Mata Pelajaran : IPA Kelas                   : VIII F 

Semester          : Satu  Tahun akademik : 2016/2017 

 

No

. 

NIS NAMA 3/

8 

8/

8 

10

/8 

15

/8 

17

/8 

24

/8 

29

/8 

31

/8 

7/

9 

12/

9 

14

/9 

1 5395 Aditya Satria W C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 5268 Aditya Yoga M s s √ √ √ i √ √ √ √ √ 

3 5269 Agung Tri F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 5299 Agustina R √ √ √ i √ √ √ √ √ √ √ 

5 5333 Ahmad Supariyono √ √ √ i √ √ √ √ √ √ √ 

6 5273 Athila Editya P √ s √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 5367 Bima Wijaya S P √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 5370 Daniswara Nirbita K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 5276 Dian Puspa K √ √ s √ √ √ √ A √ √ √ 

10 5341 Elvin helvina √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 5307 Ernis H K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 5342 Fenina M √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 5344 Fitria R A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 5284 M Aqsyal R S √ A √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 5443 M Fajri Ramadhan √ A √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 5444 M Ficky Putra P √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 5445 M Syarif Ibnu U √ s √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 5065 Neno Febrianto A √ A √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 5354 Nikmatul Karomah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 5288 Nur Afni P L √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 5412 Oka Ridya B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 5450 Purwoko Azis S √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ A 

23 5413 Putri Anggilia D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 5451 Putri Maesaroh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 5394 Reydila Tusy R U √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

26 5292 Rizky Rahmad H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 5459 Suryasmara Putra p √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

28 5327 Wahyu Nur W √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

29 5423 Wawan Andrianto √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 5425 Yuliantini Nur F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

31 5298 Yusuf setiawan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

 

Magelang, 27 September 2016 

Mengetahui, 

Guru pembimbing Mahasiswa 

 

 

 

 

 

Siti Marfuah, S. Pd Ulin Nuha 

NIP. 196910152008012010 NIM 13312241030 

 



 


